










Zutatenliste / Allergene
1 	 Nitritpökelsalz 
2 	 Phosphat (Stabilisator) 
3 	 Säuerungsmittel 
4 	 Farbstoff 
5 	 Backtriebmittel 
6 	 Milcheiweiß 
7 	 glutenhaltige Getreide (Weizen) 
8 	 Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse 
9 	 Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschl. Laktose) 
10 	 Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse 
11 	 Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse 
12 	 mit Antioxidationsmittel: Brühe, Würzmittel, Salz, Pfeffer, Paprika 
13 	 geschwefelt: Essig, Meerettich 
14 	 Süßmittel: Saure Konserven, Soßen, Senf


